

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 15/2015 Licitação: 3/2015 - TP Data da Homologação:

Fornecedor: 6895 - PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

176	01-20-0235	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML		FR	1.500,000	0,0000	1,7000	2.550,00	Venceu
177	01-20-0236	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML		FR	1.000,000	0,0000	1,9900	1.990,00	Venceu
178	01-20-0234	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML		FR	500,000	0,0000	2,3900	1.195,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>3.000,000</b>			<b>5.735,00</b>	

Nr. do Processo: 15/2015 Licitação: 3/2015 - TP Data da Homologação:

Fornecedor: 7820 - HOSPITALARES COMERCIO DE MATERIAL MEDICO-HOSPITALA

18	01-20-0038	ALCOOL 96% 1LT CX C/12		CX	10,000	0,0000	50,0000	500,00	Venceu
19	01-20-0039	ALCOOL GEL 480 GRAMAS		UN	50,000	0,0000	3,2000	160,00	Venceu
28	01-20-0242	APARELHO PARA MEDIR CLICOSE CAPILAR		UN	10,000	0,0000	34,9000	349,00	Venceu
33	01-20-0265	ATADURA ELÁSTICA 10CM - C/12		DZ	50,000	0,0000	8,5000	425,00	Venceu
36	01-20-0264	ATADURA ELÁSTICA 20CM - C/12		DZ	50,000	0,0000	17,3000	865,00	Venceu
38	01-20-0250	BANDEJA DE INOX 24X18X1,5CM		UN	6,000	0,0000	38,1000	228,60	Venceu
39	01-20-0054	BOBINA DE PAPEL AUTOCLAVE 12X100		PCT	30,000	0,0000	41,1000	1.233,00	Venceu
59	01-20-0219	COMPRESSA CIRÚRGICA		UN	30,000	0,0000	0,4500	13,50	Venceu
60	01-20-0247	COMPRESSA DE GAZE 10X10 13 FIOS C/500		PCT	100,000	0,0000	21,4800	2.148,00	Venceu
61	01-20-0074	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/500		PCT	100,000	0,0000	8,8600	886,00	Venceu
69	01-20-0226	DETECTOR FETAL DIGITAL		UN	1,000	0,0000	695,0000	695,00	Venceu
78	01-20-0246	ESFIGMOMANÓMETRO ADULTO P/ OBESO		UN	3,000	0,0000	59,0000	177,00	Venceu
79	01-20-0088	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO COM VALVULA 3MM/HG		UN	10,000	0,0000	48,0000	480,00	Venceu
80	01-20-0089	ESPARADRAPO 10X4,5 C/24		CX	10,000	0,0000	110,0000	1.100,00	Venceu
101	01-20-0241	FITA PARA TESTE HEMOGLICOTESTE CAPILAR C/50		CX	1.500,000	0,0000	24,9000	37.350,00	Venceu
161	01-20-0152	SERINGA HIPODÉRMICA 10 ML COM AGULHA C/100		CX	40,000	0,0000	30,5000	1.220,00	Venceu
163	01-20-0153	SERINGA HIPODÉRMICA 20 ML COM AGULHA C/100		CX	10,000	0,0000	40,7500	407,50	Venceu
164	01-20-0154	SERINGA HIPODÉRMICA 3 ML COM AGULHA C/100		CX	50,000	0,0000	15,7500	787,50	Venceu
165	01-20-0155	SERINGA HIPODÉRMICA 5 ML COM AGULHA C/100		CX	60,000	0,0000	18,9000	1.134,00	Venceu
185	01-20-0239	TESOURA PARA RETIRADA DE PONTOS (PONTA FINA)		UN	10,000	0,0000	10,9000	109,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.130,000</b>			<b>50.268,10</b>	

Nr. do Processo: 15/2015 Licitação: 3/2015 - TP Data da Homologação:

Fornecedor: 8305 - SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

2	01-20-0181	ABOCAT Nº 24		UN	300,000	0,0000	0,6300	189,00	Venceu
3	01-20-0026	ABOCATH Nº 22		UN	500,000	0,0000	0,5800	290,00	Venceu
34	01-20-0262	ATADURA ELÁSTICA 12CM - C/12		DZ	50,000	0,0000	11,2100	560,50	Venceu

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 15/2015 Licitação: 3/2015 - TP Data da Homologação:

Fornecedor: 8305 - SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

35	01-20-0263	ATADURA ELÁSTICA 15CM - C/12		DZ	50,000	0,0000	14,0500	702,50	Venceu
58	01-20-0073	COLETOR PARA PERFURO CORTANTE 3LT CX C/10		CX	4,000	0,0000	16,7000	66,80	Venceu
107	01-20-0220	GEL CONDUTOR		LT	10,000	0,0000	1,6300	16,30	Venceu
119	01-20-0124	LUVA ESTÉRIL Nº 7		PR	200,000	0,0000	0,8800	176,00	Venceu
131	01-20-0131	PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100		PCT	10,000	0,0000	51,9000	519,00	Venceu
132	01-22-0020	PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100		PCT	10,000	0,0000	69,1000	691,00	Venceu
193	01-20-0171	XILOCAÍNA GEL 30GR		UN	15,000	0,0000	1,5900	23,85	Venceu

Total do Fornecedor -----> 1.149,000 3.234,95

Nr. do Processo: 15/2015 Licitação: 3/2015 - TP Data da Homologação:

Fornecedor: 9218 - FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP

1	01-20-0024	ABAIXADOR DE LINGUA PCT 100		PCT	10,000	0,0000	2,5900	25,90	Venceu
11	01-20-0031	AGULHA GENGIVAL 27G CX C/100		CX	10,000	0,0000	16,7000	167,00	Venceu
12	01-20-0032	AGULHA GENGIVAL 30G CX C/100		CX	10,000	0,0000	16,7000	167,00	Venceu
17	01-20-0037	ALCOOL 70% 1 LT CX C/12		CX	10,000	0,0000	44,1600	441,60	Venceu
21	01-20-0040	ALGODÃO TIPO ROLETE		PCT	80,000	0,0000	1,5000	120,00	Venceu
66	01-20-0080	CREME DENTAL 90GR C/FLUOR		UN	400,000	0,0000	1,1000	440,00	Venceu
70	01-20-0083	DETERGENTE ENZIMÁTICO		LD	10,000	0,0000	17,3100	173,10	Venceu
76	01-20-0087	ESCOVA GINECOLÓGICA PCT C/100		PCT	3,000	0,0000	14,8000	44,40	Venceu
98	01-20-0103	FITA AUTOCLAVE		RL	10,000	0,0000	2,3900	23,90	Venceu
99	01-20-0102	FITA MICRO POROSA 2,5X10CM		RL	340,000	0,0000	1,3700	465,80	Venceu
102	01-20-0229	FIXADOR CELULAR SPRAY (PARA CITOPATOLÓGICO)		FR	5,000	0,0000	3,5400	17,70	Venceu
105	01-20-0109	FOTOPOLIMERIZADOR		UN	1,000	0,0000	420,0000	420,00	Venceu
110	01-20-0112	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1LT		UN	40,000	0,0000	6,8000	272,00	Venceu
162	01-20-0156	SERINGA HIPODÉRMICA 1ML COM AGULHA C/100		CX	40,000	0,0000	16,0000	640,00	Venceu
167	01-20-0157	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 100ML		UN	1.000,000	0,0000	0,9500	950,00	Venceu
168	01-20-0158	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 250ML		UN	1.000,000	0,0000	1,2000	1.200,00	Venceu
173	01-20-0161	SONDA URETRAL Nº 10		CX	10,000	0,0000	4,8000	48,00	Venceu

Total do Fornecedor -----> 2.979,000 5.616,40

Nr. do Processo: 15/2015 Licitação: 3/2015 - TP Data da Homologação:

Fornecedor: 9358 - ISAMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME

5	01-20-0248	ACIDO GEL 23%		UN	5,000	0,0000	3,7700	18,85	Venceu
6	01-20-0028	ADESIVO DENTÁRIO COM ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL		UN	12,000	0,0000	21,0800	252,96	Venceu
7	01-20-0029	ÁGUA DEIONIZADA 1LT		LT	100,000	0,0000	2,6200	262,00	Venceu
9	01-20-0243	ÁGUA OXIGENADA		LT	20,000	0,0000	2,8000	56,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 15/2015</b>									
<b>Licitação: 3/2015 - TP</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 9358 - ISAMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME</b>									
14	01-20-0260	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 0,7 C/100		CX	100,000	0,0000	4,7100	471,00	Venceu
15	01-20-0261	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 0,8 C/100		CX	50,000	0,0000	4,7100	235,50	Venceu
16	01-20-0036	AGULHA HIPODERMICA 40X12 CX C/100		CX	5,000	0,0000	4,6100	23,05	Venceu
20	01-01-0348	ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR		RL	50,000	0,0000	7,3400	367,00	Venceu
22	01-20-0041	ALVEOLEX 10GR		UN	6,000	0,0000	21,2100	127,26	Venceu
23	01-20-0042	AMALGAMA VELVALOY PARA RESTAURAÇÃO 30GR		UN	15,000	0,0000	80,6000	1.209,00	Venceu
29	01-20-0211	ATADURA CREPE 15 CM 13 FIOS		DZ	50,000	0,0000	4,6600	233,00	Venceu
30	01-20-0045	ATADURA DE CREPE 10 CM 13 FIOS		DZ	50,000	0,0000	3,1000	155,00	Venceu
31	01-20-0046	ATADURA DE CREPE 12 CM 13 FIOS		DZ	50,000	0,0000	3,7400	187,00	Venceu
32	01-20-0048	ATADURA DE CREPE 20 CM 13 FIOS		DZ	50,000	0,0000	6,2200	311,00	Venceu
40	01-20-0055	BOLSA COLETORA		UN	100,000	0,0000	2,1400	214,00	Venceu
41	01-20-0056	BROCA DIAMANTADA KG 1ª SÉRIE		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
42	01-20-0057	BROCA DIAMANTADA KG 2ª SÉRIE		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
43	01-20-0058	BROCA DIAMANTADA KG 3ª SÉRIE		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
44	01-20-0059	BROCA DIAMANTADA N° 1010		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
45	01-20-0060	BROCA DIAMANTADA N° 1012		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
46	01-20-0061	BROCA DIAMANTADA N° 1015		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
47	01-20-0062	BROCA DIAMANTADA N° 1016		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
48	01-20-0063	BROCA DIAMANTADA N° 1019		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
49	01-20-0064	BROCA DIAMANTADA N° 1046		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
50	01-20-0065	BROCA DIAMANTADA N° 1047		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
51	01-20-0066	BROCA DIAMANTADA N° 1062		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
52	01-20-0067	BROCA DIAMANTADA N° 1065		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
53	01-20-0068	BROCA DIAMANTADA N° 3118F		UN	30,000	0,0000	1,2200	36,60	Venceu
55	01-20-0070	CARIOSTATICO C/10ML		UN	2,000	0,0000	12,8700	25,74	Venceu
56	01-20-0071	CIMENTO IRM PÓ+LÍQUIDO		UN	8,000	0,0000	22,7700	182,16	Venceu
57	01-20-0072	CIMENTO RESINOSO CIMENTAÇÃO DUALL		UN	2,000	0,0000	74,9500	149,90	Venceu
62	01-20-0077	CONE DE GUTA PERCHA R8 C/120		UN	4,000	0,0000	12,2700	49,08	Venceu
63	01-20-0078	CONJUNTO DE PEÇA RETA, ANGULO E TURBINA 605		CX	2,000	0,0000	751,4000	1.502,80	Venceu
64	01-20-0251	CONJUNTO ESPÁTULA DE PLÁSTICO PARA RESINA COMPOSTA		UN	4,000	0,0000	0,8900	3,56	Venceu
65	01-20-0079	COTONETE FLEXÍVEL C/75		CX	3,000	0,0000	1,0200	3,06	Venceu
67	01-20-0081	CUNHAS DE MADEIRA COLORIDA CX C/100		CX	2,000	0,0000	10,7600	21,52	Venceu
68	01-20-0082	DESSENSIBILIZANTE GEL 0,2% 2,5ML		UN	4,000	0,0000	15,7800	63,12	Venceu
71	01-20-0216	DEXCARTEX 13L CX C/10		UN	20,000	0,0000	2,8300	56,60	Venceu
74	01-20-0086	ESCOLVA DENTAL INFANTIL MACIA		UN	600,000	0,0000	0,4800	288,00	Venceu
75	01-20-0085	ESCOVA DENTAL ADULTO MÉDIA		UN	600,000	0,0000	0,5000	300,00	Venceu
77	01-20-0253	ESCOVA ROBSON PARA PROFILAXIA		UN	400,000	0,0000	1,0500	420,00	Venceu
81	01-20-0177	ESPATULA DE AYRE C/100		PCT	10,000	0,0000	4,6100	46,10	Venceu
83	01-20-0090	ESPATULA PARA RESINA ANTIADERENTE CALCADOR		UN	10,000	0,0000	6,9000	69,00	Venceu
84	01-01-0017	ESPECULO VAGINAL G		UN	30,000	0,0000	0,9600	28,80	Venceu
86	01-01-0544	ESPÉCULO VAGINAL P		UN	100,000	0,0000	0,7400	74,00	Venceu

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 15/2015      Licitação: 3/2015 - TP      Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 9358 - ISAMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME</b>									
87	01-20-0092	ESPELHO BUCAL Nº 5		DZ	10,000	0,0000	2,3400	23,40	Venceu
91	01-20-0095	EUGENOL 10ML		UN	2,000	0,0000	6,8600	13,72	Venceu
92	01-20-0097	FIO DENTAL 100 MT		RL	10,000	0,0000	1,6200	16,20	Venceu
93	01-20-0098	FIO MONONYLON 2.0 C/24		CX	3,000	0,0000	19,2400	57,72	Venceu
94	01-20-0099	FIO MONONYLON 3.0 C/24		CX	3,000	0,0000	19,2400	57,72	Venceu
95	01-20-0227	FIO PARA SUTURA 4.0		CX	2,000	0,0000	19,2400	38,48	Venceu
96	01-20-0228	FIO PARA SUTURA 5.0		CX	1,000	0,0000	19,2400	19,24	Venceu
97	01-20-0101	FIO SEDA 2.0 C/24		CX	3,000	0,0000	19,4600	58,38	Venceu
103	01-20-0107	FLÚOR GEL NEUTRO 200ML		UN	30,000	0,0000	3,8800	116,40	Venceu
104	01-20-0108	FLUOR SEMANAL A 0,2% 1LT		UN	25,000	0,0000	9,3600	234,00	Venceu
106	01-20-0230	GASE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO 91MMX90M 13FIOS		RL	40,000	0,0000	22,7500	910,00	Venceu
108	01-20-0110	GLUTARALDEIDO 5LT		GL	4,000	0,0000	35,1000	140,40	Venceu
109	01-20-0111	HIDRÓXIDO DE CÁCIO PASSTA X PASTA		CX	8,000	0,0000	3,2700	26,16	Venceu
112	01-20-0254	KIT RESINA COMPOSTA FOTO POLIMERIZÁVEL		CX	1,000	0,0000	85,5000	85,50	Venceu
113	01-20-0268	LÂMINA BISTURI RETA Nº 12 C/100		CX	2,000	0,0000	14,0200	28,04	Venceu
114	01-20-0207	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CX C/100		UN	2,000	0,0000	14,0200	28,04	Venceu
115	01-20-0117	LENÇOL DE BORACHA C26 FOLHAS		CX	5,000	0,0000	12,3300	61,65	Venceu
116	01-20-0118	LÍQUIDO FIXADOR DE RS ODONTOLÓGICO 475ML		UN	10,000	0,0000	4,6100	46,10	Venceu
117	01-20-0119	LUBRIFICANTE SPRAY ALTA E BAIXA ROTAÇÃO		UN	5,000	0,0000	10,7700	53,85	Venceu
122	01-20-0222	LUVA LÁTEX G		CX	50,000	0,0000	15,0800	754,00	Venceu
123	01-20-0121	LUVA LÁTEX M		CX	100,000	0,0000	15,0800	1.508,00	Venceu
125	01-20-0255	MANDRIL PARA DISCO DE LIXA		UN	10,000	0,0000	1,3900	13,90	Venceu
130	01-20-0129	MICROMOTOR		UN	2,000	0,0000	256,1000	512,20	Venceu
134	01-20-0231	PASTA DE HIDROXIDO DE CALCIO		CX	2,000	0,0000	19,2000	38,40	Venceu
135	01-20-0133	PASTA PROFILATICA 90 GR		UN	10,000	0,0000	5,1800	51,80	Venceu
136	01-14-0013	PINÇA		UN	10,000	0,0000	4,5500	45,50	Venceu
137	01-20-0210	PINÇA PARA ALGODÃO		UN	20,000	0,0000	5,8600	117,20	Venceu
138	01-20-0135	PINCEL M ICRO BUSCH C/100		CX	10,000	0,0000	7,7300	77,30	Venceu
139	01-20-0136	PLACA DE VIDRO 6MM		UN	8,000	0,0000	6,3100	50,48	Venceu
140	01-20-0137	PMCC 20ML		UN	2,000	0,0000	6,4800	12,96	Venceu
141	01-20-0233	POLIFIX PARA SORO		UN	50,000	0,0000	0,5000	25,00	Venceu
142	01-20-0244	POLVEDINE AQUOSO		LT	10,000	0,0000	12,2800	122,80	Venceu
143	01-20-0138	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 15-40 C/120		CX	5,000	0,0000	10,6900	53,45	Venceu
144	01-20-0139	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 25-40 C/120		CX	5,000	0,0000	10,6900	53,45	Venceu
145	01-20-0140	PONTEIRA PARA FOTOPOLIMERIZADOR		UN	1,000	0,0000	32,5000	32,50	Venceu
146	01-20-0141	PORTA MATRIZ TOFLEMIRE		UN	10,000	0,0000	14,3000	143,00	Venceu
148	01-20-0142	RESINA RESTAURAÇÃO COR A2		UN	8,000	0,0000	14,2000	113,60	Venceu
149	01-20-0143	RESINA RESTAURAÇÃO COR A3		UN	8,000	0,0000	14,2000	113,60	Venceu
150	01-20-0144	RESINA RESTAURAÇÃO COR A3,5		UN	8,000	0,0000	14,2000	113,60	Venceu
151	01-20-0145	RESINA RESTAURAÇÃO COR B2		UN	8,000	0,0000	14,2000	113,60	Venceu
152	01-20-0146	RESINA RESTAURAÇÃO COR UD		UN	6,000	0,0000	14,2000	85,20	Venceu
154	01-20-0148	SCALP 19		UN	50,000	0,0000	0,1400	7,00	Venceu
155	01-20-0151	SCALP 20		UN	50,000	0,0000	0,1400	7,00	Venceu

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 15/2015      Licitação: 3/2015 - TP      Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 9358 - ISAMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME</b>									
156	01-20-0149	SCALP 21		UN	500,000	0,0000	0,1400	70,00	Venceu
157	01-20-0150	SCALP 23		UN	500,000	0,0000	0,1400	70,00	Venceu
158	01-20-0224	SCALP 25		UN	500,000	0,0000	0,1400	70,00	Venceu
159	01-20-0225	SCALP 27		UN	100,000	0,0000	0,1400	14,00	Venceu
160	01-20-0258	SERINGA CARPULE P/ ANESTESIA		UN	10,000	0,0000	20,1500	201,50	Venceu
166	01-20-0218	SOLUÇÃO DE THIERSCH		FR	2,000	0,0000	6,5600	13,12	Venceu
171	01-20-0271	SONDA NASOENTERAL Nº 12		UN	10,000	0,0000	9,6700	96,70	Venceu
172	01-20-0269	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18		UN	10,000	0,0000	0,6000	6,00	Venceu
174	01-20-0272	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 16		CX	5,000	0,0000	19,3900	96,95	Venceu
175	01-20-0273	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 18		CX	5,000	0,0000	19,3900	96,95	Venceu
181	01-20-0259	SUGADOR DE SALIVA DESCARTAVEL C/50		PCT	20,000	0,0000	3,5100	70,20	Venceu
183	01-20-0165	TERMOMETRO CLINICO PRISMATICO		UN	10,000	0,0000	4,4000	44,00	Venceu
186	01-20-0166	TESOURA RETA COM PONTA		UN	4,000	0,0000	10,7200	42,88	Venceu
187	01-16-0003	TIRA DE POLIESTER		UN	10,000	0,0000	1,0200	10,20	Venceu
188	01-20-0167	TIRAS DE LIXA 6MM C/12		EN	10,000	0,0000	4,4200	44,20	Venceu
190	01-20-0169	TRIOCRE SOL FORMALINA		UN	2,000	0,0000	5,1800	10,36	Venceu
191	01-20-0197	VASELINA LIQUIDA		LT	30,000	0,0000	15,1500	454,50	Venceu
192	01-20-0170	VERNIZ COM FLUOR		UN	10,000	0,0000	12,1900	121,90	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>5.201,000</b>			<b>15.595,86</b>	

**Nr. do Processo: 15/2015      Licitação: 3/2015 - TP      Data da Homologação:**  
**Fornecedor: 9360 - MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME**

8	01-20-0030	ÁGUA DESTILADA 5LT		GL	30,000	0,0000	7,5000	225,00	Venceu
10	01-20-0223	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML		UN	500,000	0,0000	0,1600	80,00	Venceu
13	01-20-0212	AGULHA HIPODÉRMICA 13X0,4 C/100		UN	500,000	0,0000	4,7000	2.350,00	Venceu
24	01-20-0215	ANESTÉSICO C/ VASOS TUBETES		CX	20,000	0,0000	35,9000	718,00	Venceu
25	01-20-0044	ANESTÉSICO LODOCAINA SEM VASO C/ 50 TUBETES 1,8ML		CX	5,000	0,0000	35,9000	179,50	Venceu
37	01-20-0053	BABADOR DESCARTAVEL ODONTOLOGICO C/100		PCT	30,000	0,0000	9,2000	276,00	Venceu
54	01-20-0069	CAPSULA P/ AMALGAMADOR AUTOMÁTICO		UN	200,000	0,0000	3,9000	780,00	Venceu
85	01-01-0545	ESPÉCULO VAGINAL M		UN	100,000	0,0000	0,7900	79,00	Venceu
88	01-20-0091	ESPELHO BUCAL Nº 5 COM CABO		UN	20,000	0,0000	4,6000	92,00	Venceu
90	01-20-0094	ESTETOSCÓPIO ADULTO 20 A 1500HZ		UN	5,000	0,0000	6,8000	34,00	Venceu
100	01-20-0105	FITA MICRO POROSA 5X4,5CM		RL	340,000	0,0000	1,6000	544,00	Venceu
111	01-20-0113	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURAÇÃO CLASSE 3 E 4		UN	20,000	0,0000	40,0000	800,00	Venceu
118	01-20-0221	LUVA ESTÉRIL Nº 6		PR	100,000	0,0000	0,9700	97,00	Venceu
120	01-20-0123	LUVA ESTÉRIL Nº 7,5		PR	200,000	0,0000	0,9700	194,00	Venceu
121	01-20-0122	LUVA ESTÉRIL Nº 8		PR	100,000	0,0000	0,9700	97,00	Venceu
124	01-20-0120	LUVA LÁTEX P		CX	500,000	0,0000	15,8000	7.900,00	Venceu
126	01-20-0125	MÁSCARA COM ELÁSTICO		CX	20,000	0,0000	4,1000	82,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 15/2015			Licitação: 3/2015 - TP			Data da Homologação:			
Fornecedor: 9360 - MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME									
127	01-20-0127	MATRIZ DE AÇO Nº 5		RL	4,000	0,0000	2,0500	8,20	Venceu
128	01-20-0126	MATRIZ DE AÇO Nº 7		RL	4,000	0,0000	2,0500	8,20	Venceu
133	01-20-0267	PAPEL TOALHA BRANCO C/ 100FOLHAS		UN	100,000	0,0000	5,5000	550,00	Venceu
182	01-20-0164	SUGADOR DESCARTÁVEL C/40		PCT	40,000	0,0000	2,8000	112,00	Venceu
184	01-20-0186	TERMOMETRO DIGITAL		UN	5,000	0,0000	9,3000	46,50	Venceu
189	01-20-0168	TIRAS DE POLIESTER C/50		EN	10,000	0,0000	3,0000	30,00	Venceu
194	01-20-0172	XILOCAÍNA INJETÁVEL 2% SEM VASO 20ML		CX	2,000	0,0000	34,6800	69,36	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.855,000</b>			<b>15.351,76</b>	

Bom Progresso, 26 de Março de 2015.